Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

"Воркута" кар кытшлбн муниципальной юкбнса администрации

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1»

г.Воркуты

1 №-а прогимназия» муниципальной асъюралана велбдан учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ

г. Воркута

23.05.2024 г.                                                                                                     №176/01-17

О проведении осмотра готовности игрового уличного и спортивного оборудования

к летнему периоду-2024

        В целях недопущения детского травматизма в МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты

(далее-МАОУ) при организации спортивных мероприятий и прогулок на игровой

площадке в летний период – 2024.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МАОУ комиссию для проведения осмотра спортивного оборудования в

спортивном зале и на детской игровой площадке (далее-Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: Манзюк О.Б., директор;

Члены комиссии: старший воспитатель, Мартьянова О.Н.;

          педагог - организатор, Измалкова Л.А.

                               заведующий хозяйством Томашевская Л.М.

2. Комиссии:

2.1 провести осмотр игрового уличного и спортивного оборудования в спортивном зале и

на детской игровой площадке МАОУ в период с 27.05.2024 г. по 28.05.2024 г.;

2.2 результаты испытаний отразить в акте;

2.3 акт с результатами предоставить директору МАОУ до 31.05.2024 г.

3. Заведующему хозяйством Томашевской Л.М., в случае обнаружения травмоопасных

конструкций спортивного и игрового оборудования подать заявку в МБУ «ПТК» для

устранения неполадок.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

5.Делопроизводителю Биричевской О.М. ознакомить с данным приказом всех

заинтересованных лиц.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          О.Б.Манзюк

С приказом ознакомлены:

Мартьянова О.Н.

Томашевская Л.М.

Измалкова Л.А.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор

МАОУ «Прогимназия №1»

________О.Б.Манзюк

«28»05. 2024 г.

АКТ

Осмотра и допуска игрового уличного и спортивного оборудования

          №1                                                                                                  от 28.05.2024 г.

                                                                   г. Воркута

Адрес установки: г.Воркуты, ул.Чернова, д.2А,Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Прогиназия №1» г. Воркуты

На основании приказа директора МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты от 23.05.2024 г.

№____/01-17 «О проведении осмотра готовности игрового уличного и спортивного

оборудования к летнему периоду – 2024».

Председатель комиссии: Манзюк О.Б., директор;

Члены комиссии: старший воспитатель Мартьянова О.Н.,

          педагог - организаторИзмалкова Л.А.,

                               заведующий хозяйством Томашевская Л.М..

Комиссия  в период с 27.05.2024 г. по 28.05.2024 г. провела осмотр состояния

установленного уличного комплекса

Перечень оборудования

№ Наименование

оборудования

Результат

осмотра

Выявленный

дефект

Принятые

меры

Примечание

1. Игровой комплекс

Г301 «Сити F

Исправно, готово Не выявлено

2. Беседка Ш 16

Исправно, готово Не выявлено

3. Игровой комплекс ИК-

МГМ5/3 «Бизнес»

Исправно, готово Не выявлено

4. Беседка Т-10 Исправно, готово Не выявлено

5. Качель складная

толстостенная

Исправно, готово Не выявлено

6 Игровой модуль (3

качели)

Исправно, готово Не выявлено

Произведен осмотр и проверка работоспособности детского игрового оборудования

подтверждают его комплектность, соответствие эксплуатационной документации

изготовителя и возможности безопасной эксплуатации, соответствуют возрастным

особенностям детей.

Заключение: детский уличный комплекс  в целом  готов к эксплуатации.

Директор                                                                                        /О.Б.Манзюк/

Заведующий хозяйством                                                             /Л.М.Томашевская/

Старший воспитатель                                                                 /О.Н.Мартьянова/

Педагог - организатор                                    /Л.А.Измалкова/

		2024-05-29T15:19:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа